2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «__» _____________2018 года							№____

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №361
«О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №361 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №361 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:
1) абзац первый пункта 3 дополнить словами «, с учетом положений, предусмотренных пунктом 5 настоящего решения»;
2) дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Раздел VII приложения 1 и раздел X приложения 2 к решению Думы города Нижневартовска от 22.04.2011 №16 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (в редакции от 16.03.2012 №190, от 25.10.2016 №21,
от 17.02.2017 №99), действуют до 14.01.2019 включительно.»;
[bookmark: _GoBack]3) в абзаце первом пункта 9 раздела 1 приложения 2 слова «ежемесячного денежного вознаграждения» заменить словами «должностного оклада».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«___» ___________ 2018 года

Глава города
Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«___» ____________ 2018 года

image1.wmf